СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
городского смотра-конкурса строя и песни «Салют, Победа!» 16 мая 2025 г.
 
	Младшая возрастная категория, номинация – кадеты.
	Младшая возрастная категория,
номинация - общеобразовательные классы.
	Старшая возрастная категория,
номинация – кадеты.
	Старшая возрастная категория.
номинация - общеобразовательные классы.

	МОУ
	Оценка
	Место
	МОУ
	Оценка
	Место
	МОУ
	Оценка
	Место
	МОУ
	Оценка
	Место

	№ 37
	57
	5
	№ 87
	52
	2
	№ 14
	81
	1 
	«Лидер»
	85
	1

	№ 10
	57
	5
	№ 66
	48
	3
	
	
	
	№ 4
	67
	5

	№ 14 (6-7 кл)
	65
	2
	№ 35
	47
	4
	
	
	
	№ 37
	74
	3

	ДМЦ (Акимова Л.А., Майорова М.А.)
	62
	3
	№ 57
	54
	1
	
	
	
	№ 39
	76
	2

	ДМЦ (Ходаковский В.В.), (кадеты МОУ СШ № 14)
	76
	1
	
	
	
	
	
	
	№ 21
	76
	2

	№ 73
	60
	4
	
	
	
	
	
	
	№ 57
	72
	4

	№ 44
	60
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Лучшие командиры:
младшая возрастная категория, номинация – кадеты: МОУ ДО «Детский морской центр» (Ходаковский В.В.), (кадеты МОУ "Средняя школа №14 имени Лататуева В.Н.", Денисенко Дмитрий;
[bookmark: _Hlk135035029]младшая возрастная категория, номинация - общеобразовательные классы: МОУ «Средняя школа № 87», Тарарышкина Арина;
[bookmark: _Hlk198545403]старшая возрастная категория, номинация – кадеты: МОУ "Средняя школа №14 имени Лататуева В.Н.", Гурдаев Кирилл;
старшая возрастная категория, номинация - общеобразовательные классы: Образовательный комплекс № 1 «Лидер», Иванова Александра.

